CONSORZIO AUTONOMO  
DEL  
PORTO DI GENOVA

DIREZIONE DEI LAVORI

Genova, 17-4-'28 d. 58 a Canes  
R 28 — con attothage  
Caro Magistro,

me multo gratia age vos pro publicationes  
quos cum urbanitate me habe misto. —

me i es leto cognosce interlingua quod  
constitue vinculu frateruo inter populos  
et pos ~~est~~ es se magna utilitate. — Me  
habe scripto ad Ing. Canes pro inscriptione  
et pro publicationes. —

- De operas vos, cum multa urbanitate,  
me contilio da, cognosce aliquo, sed  
transformationes de systemas lineare

et argumentos plus complicatos de calculo  
formas geometricas explicatos - in illo  
publicationes - cum artificio et non ibi  
es mirabile elegantia ~~et~~ integritate et  
simplicitate de opera de Grassmann hic  
es in vestro calculo geometrico et in  
vestro opera de Analysis infinitesimali.  
(libros quo me habe inter plus caros). -

Me habe spera es aliquo  
libro quos continua theoria de formas  
geometrica et conserva mirabile metho-  
do vestro libros. -

Me spera vos i concede mea  
molestia. - Accipe meo obsequio et  
cum multa veneratione et affecto. -  
Vestro Key-